

**PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I SPRAW SPOŁECZNYCH
RADY POWIATU W WAŁCZU NA 2013 r.**

Lp.	Termin Komisji	Tematyka Posiedzenia	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	LUTY	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu za 2012 r. – materiał sesyjny. 2. Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Wałeckim za 2012 r. - materiał sesyjny. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2012 r. - materiał sesyjny. 4. Informacja o realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocy oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2011-2014, za 2012 r. - materiał sesyjny. 5. Informacja na temat realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2015, za 2012 r. – materiał sesyjny. 6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego – materiał sesyjny. 7. Informacja na temat pozyskiwania środków pomocowych w Powiecie Wałeckim – materiał sesyjny. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Wałczu za rok 2012 – materiał sesyjny. 	<ul style="list-style-type: none"> - Zarząd Powiatu - Starosta Wałecki - Dyrektorzy jednostek - Przewodniczący Komisji
2.	KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu – materiał sesyjny. 2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Wałeckiego za 2012 r. – materiał sesyjny. 3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Wałeckiego w 2012 roku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 	<ul style="list-style-type: none"> - Zarząd Powiatu - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny - Dyrektorzy jednostek

Lp.	Termin Komisji	Tematyka Posiedzenia	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
		<p>o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – materiał sesyjny.</p> <p>4. Informacja na temat przygotowań do rekrutacji absolwentów gimnazjów na rok 2013/2014.</p> <p>5. Informacja o sytuacji w szkołach technicznych (Zespół Szkół Nr 2, Zespół Szkół Nr 3 i Zespół Szkół Nr 4 RCKU).</p> <p>6. Informacja na temat realizacji zadań oświatowych młodzieży o specjalnych potrzebach edukacyjnych.</p>	
3.	CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu za 2012 r. – materiał sesyjny. 2. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2012 dla powiatu wałeckiego – materiał sesyjny 3. Informacja na temat realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2007-2013, za 2012 r. – materiał sesyjny. 4. Informacja na temat realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2011-2015, za 2012 r. – materiał sesyjny. 5. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2012 r. 6. Informacja o wykonaniu zadań z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 r. i realizacja zadań aktualnych. 7. Informacja o działalności i osiągnięciach stowarzyszeń i klubów zajmujących się działalnością sportową w Powiecie Wałeckim. 8. Informacja o projektach arkuszy organizacyjnych szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2013/2014. 	<ul style="list-style-type: none"> - Zarząd Powiatu - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu - Dom Pomocy Społecznej w Wałczu

Lp.	Termin Komisji	Tematyka Posiedzenia	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
4.	SIERPIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za I półrocze 2013 r. oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałeckiego – materiał sesyjny. 2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu za I półrocze 2013 – materiał sesyjny. 3. Informacja o wykonanych i prowadzonych inwestycjach przez powiat w 2013 r. wraz z informacją o wielkości otrzymanych środków zewnętrznych – materiał sesyjny. 	<ul style="list-style-type: none"> - Zarząd Powiatu - Powiatowa Biblioteka Publiczna
5.	PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat bieżącej sytuacji ochrony zdrowia w Powiecie Wałeckim – materiał sesyjny. 2. Informacja na temat naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2013/2014 – materiał sesyjny. 3. Informacja na temat aktualnego stanu zatrudnienia nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych podległych powiatowi – materiał sesyjny. 4. Informacja na temat prac remontowo-modernizacyjnych przeprowadzonych w szkołach podległych powiatowi w roku 2013 – materiał sesyjny. 5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2012/2013 – materiał sesyjny 	<ul style="list-style-type: none"> - Zarząd Powiatu - Dyrektorzy jednostek
6.	LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wałeckiego na 2014 r. – materiał sesyjny. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2014. 	<ul style="list-style-type: none"> - Zarząd Powiatu - Przewodniczący Komisji